
FactsheetZweifel Chips & Snacks AG
Regensdorferstrasse 20
8049 Zürich
(+41) 0800 33 22 11
Product Original Chips Paprika 30g net weight 30 g
Article no 12
regulated product nam Potato chips
ingredients

potatoes, rapeseed oil 29%, seasoning (dextrose, maltodextrin, salt 1.1% (Switzerland), paprika, yeast extract, onion, starch, colour (paprika extract),
chili extract, natural flavour).

nutrient per 100 g per portion of 30 g
energy 2'147.0 Kj 644

515.0 Kcal 154
fat 30.0 g 9.0
of which saturated latty acid 1.8 g 0.5
carbohydrate 53.0 g 15.9
of which sugar 5.6 g 1.7
fibres 5.6 g 1.7
protein 5.8 g 0.5
salt 1.3 g 0.4

allergens overview
contains

may
contain none

gluten   x
eggs   x
peanuts   x
milk, lactose   x
crustaceans   x
soya   x
Fish   x
hard shell fruit/nuts   x
celery   x
mustard   x
sesame   x
sulfit > 10mg/Kg   x
lupin   x
mulluscs   x

suitable for the
following nutrition

ovo-lacto-vegetarian yes
ovo-vegetarien yes
lacto-vegetarian yes
vegan yes

produced in
Switzerland

labels

E-numbers contained

technical specif ications
EAN consumer unit PCE 7610095012005
EAN trading unit PCE 7610095012203
dimension in cm length/depth width height
consumer unit piece 45.00 130.00 170.00
trading unit carton 387.00 287.00 197.00

palletizing and weights net weight per piece 0.030 Kg
piece per carton 20 gross weight per piece 0.033 Kg
piece per layer 160 net weight per carton 0.600 Kg
piece per pallet 1'440 gross weight per carton 0.850 Kg
carton per layer 8 net weight per pallet 43.200 Kg
carton per pallet 72 gross weight per pallet 85.200 Kg

customs tariff numbers CH 20052029 EU 2005202000

packed under proctective athmosphere no
recommended storage Store in a cool and dry place, protect from sunlight.

This product is not to be declared as GMO according to Swiss legislation.
This product conforms to the requirements of Swiss food legislation.
Zweifel Chips & Snacks AG is certified to IFS Food on a higher level.

created by: Ilaria Locher created on: 31.03.2026


